
 

Zápis  z per rollam jednání Interní grantové agentury PřF ke dni 14. 10. 2010 

 

Korespondenčního hlasování  se zúčastnilo 6 členů ze 7: 

Prof. Ing. Ivo Nezbeda, DrSc., Mgr. Jiří Riezner, Ph.D., Ing. Martin Kormunda, Ph.D.,  
Prof. RNDr. Jan Malý, DrSc., Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc., Mgr. Marcel Štofik 
 

Bod jednání:   1.  Změna výše dotace 

 

Na projekt „Variabilita a ekologické implikace opistosomálních kreseb…“, jehož řešitelkou je 
Mgr. Kateřina Drbalová, byla komisí přidělena původně částka 8750,- Kč, což odpovídalo 
lacinější variantě registrace. 
Při registraci na konferenci byla však možná pouze dražší varianta. Z tohoto důvodu požádala 

řešitelka o navýšení přidělené částky. I při tomto navýšení bude zachován poměr spoluúčasti 

ze zdrojů katedry minimálně 30 %. 

Výsledek hlasování: všichni s požadovanou změnou souhlasí. 

Usnesení:  Komise souhlasí se zvýšením dotace projektu IGA PřF řešitelky Mgr. Kateřiny       
                   Drbalové na celkovou částku 10 400,- Kč. 
 

 

 

 

       Prof. RNDr. Ivo Nezbeda, DrSc. 
        předseda komise 
 

 

 

 

 

Zapsala: Zdeňka Podaná 

Ústí nad Labem 15. 10.  2010 


